தேர்வாணையத்தின் செய்தி அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம் தனது 05.10.2015 நாளிட்ட அறிவிக்கை எண்:16/2015 மூலம் நகர மற்றும் ஊரமைப்புத் துறையில் உள்ள ஆராய்ச்சி உதவியாளர் (Research Assistant) பதவி நியமனத்திற்காக, தேர்வாளர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்களை வரவேற்று அதற்கான எழுத்துத் தேர்வுத் தேதி 13.12.2015 அன்று கணினி வழித்தேர்வாக சென்னை மையத்தில் மட்டும் நடைபெறும் என்று அறிவித்திருந்தது.

ஆனால், தற்பொழுது பெய்துவரும் பெருமழை மற்றும் அதனைத் தொடர்ந்து ஏற்பட்டுள்ள அசாதாரண தூழல் காரணமாக இத்தேர்வு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது. இத்தேர்விற்கான தேதி பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.

தேர்வுக் கட்டுப்பாடு அலுவலர்

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION PRESS RELEASE

The Tamil Nadu Public Service Commission in its notification No.16/2015, dated: 05.10.2015 had invited applications for selection of candidates for appointment by direct recruitment to the post of Research Assistant in the Town and Country Planning Department. The Written examination is scheduled to be held on 13.12.2015 FN and AN in Computer Based Test mode at Chennai Centre only.

Due to Heavy Rain fall and aftermath situation prevailing in Chennai and neighbouring districts, the Research Assistant Examination has been postponed and the fresh date of examination will be announced later.

Controller of Examinations

Tamil Nadu Public Service Commission